ISO9001国际质量体系认证企业   [image: image2.png]

Zoomla!逐浪CMS软件授权变更协议
                                                   编号：ZC2009
甲方：
乙方：江西聚合实业有限公司
应甲方要求，乙方对甲方从乙方购买的软件商业授权行更换，使甲方在变更服务器硬件或网络环境之后，仍可以正常并在合法授权下使用本软件产品，并遵守原有软件购买合同。
商业授权变更后，其服务期限依然自首次购买时订。
以下是相关变更信息：
	软件名称：
	Zoomla!逐浪CMS

	版本：

	功能版本(仅单选)：
	□个人版
□企业版
□教育版
□政府版
□开发版

	购买日期：
	200  年  月  日

	变更原因：
	□IP地址物理变更
□服务器物理变更
□域名变更
□其它：                                                。

	原程序所在服务器IP：

	原程序站点授权网址：

甲方责任：
许可证更换之同时，甲方应删除相应的原有许可证及其所有副本，在任何情况下不得继续使用。否则，甲方需按新购价格付费以享有商业授权服务。
乙方责任：
自本协议签订生效之日起二个工作日之内，乙方按本协议约定免费向甲方提供新的软件商业授权。
	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	授权代表签字：
	授权代表签字：

	日 期：二〇〇九年  月   日
	日 期：二〇〇九年  月   日

首屈一指集成MSSQL与Oracle高端计算、世界级网站内核系统Zoomla!逐浪CMS

江西聚合实业有限公司旗下门户   电话：0791-8303707 13970910744(24H)   QQ：69250566
官方网站:www.zoomla.cn   E-mail:web@hx008.cn 第 1 页 共 1 页

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]